Директору МБУ ДО «ДМШ № 12
им. П.И. Чайковского»

г. Нижнего Новгорода

О.К. Гурьяновой

от___________________________________

(ФИО родителя (законного представителя)

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять моего (мою) сына (дочь), (опекаемого (ую) мною)

…………………………………………………………………………...…………..
…………………………………………………………………………..…………...
(ФИО ребенка полностью)

дата рождения (число, месяц, год)……………………………………………….

гражданство………………………………………………………………………..

в___ класс на обучение по дополнительной общеразвивающей программе в области искусств …………………………………………………………………
……………………………………………………...………..………………………

по специальности…………….…………………………………...………………

со сроком обучения…………………………………………………………..…….

адрес фактического проживания……………...………………….………………..

Сведения о родителях (законных представителях):

Отец…………………………………………………………………………..…..…

(ФИО полностью)

Место работы, должность, контактный телефон …………...…..……………….
………………………………………………………………..………...……………
Мать………………………………………………………………………………..

(ФИО полностью)

Место работы, должность, контактный телефон ………..…………....................
………………………………………………….……………………………………

Законный представитель…………………………..…………………………….

(ФИО полностью)

Место работы, должность, контактный телефон …………….………………….
……………………………………………………………………………...…..……

С Уставом школы, лицензией на право ведения образовательной деятельности, правилами приема, подачи апелляции, правилами внутреннего распорядка ознакомлены.

Согласны на процедуру индивидуального отбора детей, на фото и видеосъёмку детей, с размещением фото и видеоматериалов на официальном сайте школы, в официальных группах школы в сети интернет, использование и обработку наших и нашего ребенка (опекаемого (ой) персональных данных, указанных в заявлении.
Дата………………….                                       Подпись………………………